
МБОУ Некрасовская ООШ 

 

 

Приказ 

 

03.10.2022 г.                           № 26 

 

 

О работе методического совета и школьных 

методических объединений школы в 2022-2023 учебном году 

  

     В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным повы-

шением квалификации педагогов, направленного на создание условий для стимули-

рования инициативы и активизации творческой деятельности педагогических работ-

ников, обобщение положительного опыта и внедрение его в практику работы коллек-

тива школы, на основании Устава, Положения о школьном методическом объедине-

нии МБОУ Некрасовской ООШ, Положением о методическом совете МБОУ Некра-

совской ООШ, 

  

                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

         1. Утвердить: 

1.1.         Состав методического совета: 

1.  Федоренко Н.П. заместитель директора по УВР, председатель 

2.  Чулкова Н.Г. советник директора по воспитанию и работе с 

молодѐжными объединениями, руководитель 

ШМО классных руководителей, секретарь, 

Члены методического совета: 

3.  Бададян Я.Ю. Учитель математики, руководитель ШМО 

естественно-математического цикла 

4.  Зозулина Н.А. Учитель русского языка и литературы, руково-

дитель ШМО гуманитарного цикла 

  

1.2. Состав школьных методических объединений (далее - ШМО): 

  
1.2.1. ШМО гуманитарного цикла 

  

1.  Бондаренко И.А. учитель иностранного языка 

2.  Зозулина Н.А. учитель русского языка и литературы, руководитель 

3.  Федоренко А.М. учитель истории 

4.  Федоренко Н.П. учитель русского языка и литературы 

  

         1.2.2. ШМО естественно-математического  цикла:  

 

1.  Бададян Я.Ю. учитель математики 

2.  Федоренко А.М. учитель химии 

3. Ботнарь А.Ю.  учитель физической культуры 

4.  Гамидова З.М. учитель технологии 

5.  Бондаренко И.А. учитель географии 

http://shkola6.ru/data/documents/Metodicheskie-obedineniya-2016.pdf
http://shkola6.ru/data/documents/Metodicheskie-obedineniya-2016.pdf
http://shkola6.ru/Scanned-Documents.rar


  

1.2.4. ШМО классных руководителей: 

 

1  Чулкова Н.Г. классный руководитель 2-4 класса комплекта, руководитель МО 

  

2  Романова Е.А. классный руководитель 1-3 класса-комплекта, 7 класса 

3  Бададян Я.Ю. классный руководитель6 класса 

4  Зозулина Н.А. классный руководитель 8-9 класса 

5  Шелухина Т.А. классный руководитель 5 класса 

  

2. Методическому совету и ШМО осуществлять свою деятельность в соответствии 

с Положениями о методическом совете, ШМО и планом работы. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Федоренко Н.П. 

  

  

  

Директор    школы     ______________________А.М.  Федоренко    

  

  

С приказом ознакомлены: 

 
 


		2022-12-09T18:57:40+0300
	МБОУ НЕКРАСОВСКАЯ ООШ




